

Årsredovisning

för

Energi & Mätteknik i Kinna AB

556654-5793

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Arne Andersson, Styrelseledamot
2024-04-26

Styrelsen för Energi & Mätteknik i Kinna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av dotterbolag samt fastighetsförvaltning.

Bolaget är moderbolag till Lysmasken Energi & Mätteknik AB, 556987-1774 samt Viskanäs Fastighets AB, 559364-3982. Lysmasken Energi & Mätteknik AB bedriver verksamhet inom energi och mätteknik samt elinstallationer. Viskanäs Fastighets AB har inte bedrivit någon verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mark kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	378	264	264	264	231
Resultat efter finansiella poster	-266	-316	-303	-376	-231
Avkastning på totalt kap. (%)	NEG	NEG	NEG	NEG	NEG
Soliditet (%)	26	33	37	14	2

Bolaget har under året hyrt ut en ny lokal. Detta har medfört till att omsättningen har ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 310	1 739 821	499 103	2 340 234
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			499 103	-499 103	0
Utdelning extra stämma			-350 000		-350 000
Årets resultat				-26 784	-26 784
Belopp vid årets utgång	100 000	1 310	1 888 924	-26 784	1 963 450

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 888 923
årets förlust	-26 784
	1 862 139
disponeras så att i ny räkning överföres	1 862 139
	1 862 139

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-10-01
-2023-09-30

2021-10-01
-2022-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	377 600	264 000
Övriga rörelseintäkter	16 654	3 987
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	394 254	267 987

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-258 344	-322 818
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-307 765	-226 141
Summa rörelsekostnader	-566 109	-548 959
Rörelseresultat	-171 855	-280 972

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	749	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-95 138	-34 678
Summa finansiella poster	-94 389	-34 678
Resultat efter finansiella poster	-266 244	-315 650

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	0	1 100 000
Förändring av periodiseringsfonder	240 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner	240 000	950 000
Resultat före skatt	-26 244	634 350

Skatter

Skatt på årets resultat	-540	-135 247
Årets resultat	-26 784	499 103

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	1	8 205 326	8 134 460
Inventarier, verktyg och installationer	2	177 981	120 165
Pågående nyanläggningar	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		8 383 307	8 254 625
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	70 500	70 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 500	70 500
Summa anläggningstillgångar		8 453 807	8 325 125
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		425 298	375 587
Summa kortfristiga fordringar		425 298	375 587
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 350	5 480
Summa kassa och bank		1 350	5 480
Summa omsättningstillgångar		426 648	381 067
SUMMA TILLGÅNGAR		8 880 455	8 706 192

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 310	1 310
Summa bundet eget kapital		101 310	101 310
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	6	1 888 923	1 739 821
Årets resultat		-26 784	499 103
Summa fritt eget kapital		1 862 139	2 238 924
Summa eget kapital		1 963 449	2 340 234
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		410 000	650 000
Summa obeskattade reserver		410 000	650 000
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 422 390	2 517 990
Skulder till koncernföretag		3 699 070	2 709 347
Summa långfristiga skulder		6 121 460	5 227 337
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		95 600	95 600
Leverantörsskulder		114 739	252 947
Övriga skulder		114 636	77 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 571	62 595
Summa kortfristiga skulder		385 546	488 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 880 455	8 706 192

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Markinventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Byggnader och mark

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	9 834 265	8 328 594
Inköp	328 860	1 332 098
Omklassificeringar		173 573
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 163 125	9 834 265
Ingående avskrivningar	-1 699 805	-1 512 924
Årets avskrivningar	-257 994	-186 881
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 957 799	-1 699 805
Utgående redovisat värde	8 205 326	8 134 460
Taxeringsvärden byggnader	1 227 000	1 227 000
Taxeringsvärden mark	530 000	530 000
	1 757 000	1 757 000

Av totalt taxeringsvärde om 1 757 000 kr (1 757 000) avser 1 514 000 kr (1 514 000) småhusenhet och 243 000 kr (243 000) industrienhet.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	196 298	196 298
Inköp	107 587	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	303 885	196 298
Ingående avskrivningar	-76 133	-36 873
Årets avskrivningar	-49 771	-39 260
Utgående ackumulerade avskrivningar	-125 904	-76 133
Utgående redovisat värde	177 981	120 165

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

Pågående nybyggnad

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	216 966
Inköp		0
Omklassificering byggnad		-173 573
Omklassificering moms		-43 393
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	70 500	45 500
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 500	70 500
Utgående redovisat värde	70 500	70 500

Not 5 Specifikation andelar i dotterbolag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Lysmasken Energi och Mätteknik AB	91%	91%	455	45 500
Viskanäs Fastighets AB	100%	100%	1 000	25 000
				70 500

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Lysmasken Energi och Mätteknik AB	556987-1774	Kinna	2 220 939	899 758
Viskanäs Fastighets AB	559364-3892	Kinna	24 800	-200

Not 6 Förändring av balanserat resultat

	2022-10-01 2023-09-30
IB 2021-10-01	2 238 923
Utdeln extra stämma 2023-09-05	-350 000
UB 2022-09-30	1 888 923

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-09-30	2022-09-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 039 990	2 135 590
	2 039 990	2 135 590

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 517 990 kronor (2 613 590 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-09-30	2022-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-2 422 390	-2 517 990
	-2 422 390	-2 517 990
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-95 600	-95 600
	-95 600	-95 600

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-09-30	2022-09-30
Fastighetsinteckning	3 816 000	3 816 000
Borgensåtagande för dotterbolag	500 000	500 000
	4 316 000	4 316 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kinna 2024-03-29

Per-Arne Andersson
Per-Arne Andersson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-30

Rikard Johlid
Rikard Johlid
Auktoriserad revisor
